

Jervebo Konsult AB

559430-0179

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning.	5
Noter.	7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Jervebo
Styrelseledamot
2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet företrädesvis inom ekonomi, verksamhetsutveckling och projektledning liksom uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har utvecklats i linje med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023-04-12 2023-12-31 (8 mån)
Nettoomsättning	2 441 294	1 407 526
Resultat efter finansiella poster	700 063	432 925
Soliditet, %	41	33

Omsättningen under 2024 är högre än 2023 beroende på att verksamheten 2023 var nystartad och omfattade åtta månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	160 265	185 265
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		-0		-0
- Balanseras i ny räkning		160 265	-160 265	
Årets resultat			269 614	269 614
Belopp vid årets utgång	25 000	160 265	269 614	454 879

Resultatdisposition

Till bolagsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	160 265
Årets resultat	269 614
Summa	429 879

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	29 879
Summa	429 879

Styrelsens yttrande om vinstdispositionen

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 2024-12-31	2023-04-12 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 441 294	1 407 526
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 441 294	1 407 526
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-29 702	-14 094
Personalkostnader	Not 2	-1 731 266	-963 540
Summa rörelsekostnader		-1 760 968	-977 634
Rörelseresultat		680 326	429 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 571	3 033
Räntekostnader och liknande resultatposter		-834	0
Summa finansiella poster		19 737	3 033
Resultat efter finansiella poster		700 063	432 925
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-266 000	-168 500
Summa bokslutsdispositioner		-266 000	-168 500
Resultat före skatt		434 063	264 425
Skatter			
Skatt på årets resultat		-164 449	-104 160
Årets resultat		269 614	160 265

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	Not 3	600 000	240 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		600 000	240 000
Summa anläggningstillgångar		600 000	240 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	242 031
Övriga fordringar		38 303	295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 134	175 092
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		210 437	417 418
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 155 727	315 022
<i>Summa kassa och bank</i>		1 155 727	315 022
Summa omsättningstillgångar		1 366 164	732 440
SUMMA TILLGÅNGAR		1 966 164	972 440
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		160 265	0
Årets resultat		269 614	160 265
<i>Summa fritt eget kapital</i>		429 879	160 265
Summa eget kapital		454 879	185 265
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		434 500	168 500
Summa obeskattade reserver		434 500	168 500
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		600 000	240 000
Summa avsättningar		600 000	240 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		631	813
Skatteskulder		108 426	51 354
Övriga skulder		219 939	208 277
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		147 789	118 231

Summa kortfristiga skulder	476 785	378 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 966 164	972 440

Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01	2024-12-31
Medelantalet anställda		1

Not 3. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 000
Tillkommande fordringar	360 000
Reglerade fordringar	0
Utgående anskaffningsvärden	600 000
Redovisat värde	600 000

Underskrifter

Tomas Jervebo
Styrelseledamot
2025-06-25